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OFFICE DE TOURISME COMMUNAUTAIRE VENTADOUR EGLETONS MONEDIERES - rue Joseph Vialaneix 19300 Egletons - tél : 05 55 93 04 34 - site : www.tourisme-egletons.com  
OUVERT DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H À 12H ET DE 14H À 17H, EN SAISON ESTIVALE OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI DE 9H À 12H ET DE 14H À 17H30 (ET EN JUILLET ET AOÛT LE DIMANCHE DE 10H À 12H), OPEN MONDAY 

TO FRIDAY FROM 9AM TO 12PM AND 2PM TO 5PM, IN SUMMER MONDAY TO SATURDAY FROM 9AM TO 12PM AND 2PM TO 5:30PM (JULY AND AUGUST SUNDAY FROM 10AM TO 12PM)  
 

Liste logements meublés – édition 2025 - Cette liste ne constitue pas un document contractuel : les informations qu'elle contient sont données sous la responsabilité des propriétaires.   

 

 

LOGEMENTS MEUBLÉS –  

EGLETONS ET SES ENVIRONS 

FURNISHED FLATS 
Prenez directement contact avec le propriétaire pour avoir d’autres renseignements ou pour visiter.et  

connaitre la disponibilité des hébergements 

 

.  

ADRESSE LOYER MENSUEL TYPE DE LOGEMENT PIÈCES CHAUFFAGE PROPRIÉTAIRE 
Disponi

bilité 

EGLETONS 

107 avenue de 

Ventadour 

 

290€ + 50€ provision 

charges 

Studio quasi neuf 20m² dans 

petite résidence, proche 

écoles et gare 

Séjour, kitchenette, 

SDB, Parking 

Central collectif  

 

Fibre 

GABORIAUX C. 

Soult 

19380 St Bonnet Elvert 

06 12 04 07 39 

 

EGLETONS 

107 avenue de 

Ventadour 

 

320€ + 50€ provision 

charges 

T1 quasi neuf 25m² dans petite 

résidence, proche écoles et 

gare 

Séjour, kitchenette, 

chambre, SDB, 

Parking 

Central collectif  

 

Fibre 

GABORIAUX C. 

Soult 

19380 St Bonnet Elvert 

06 12 04 07 39 

 

EGLETONS 

107 avenue de 

Ventadour 
 

320€+ 50€ 

charges (eau, 

chauffage 

collectif) 

Studio neuf 20m² avec 

parking privé + internet par 

fibre 

Séjour avec 

kitchenette, 

plancher bois, 

douche italienne 

Central au gaz 

Bonne isolation 

thermique et 

phonique 

DPE C 

AMEN Bernard 

06 23 25 57 06 

bernard.amen.r@gmail.com 

 
 

EGLETONS 

61 av Charles de 

Gaulle 

 

200 € + 25 € 

charges (eau, 

ordures 

ménagères, 

entretien parties 

communes) + EDF 

Studio dans immeuble, 

proche commerces, prises 

téléphone et TV 

CH avec coin 

cuisine, hotte, 

VMC, salle d’eau, 

WC 

 

Electrique 

(radiateurs à 

économie 

d’énergie 

 

DPE E 

SCI Les Etangs 

COLUCCI Philippe et Josélita 

61 av Charles de Gaulle 

19300 Egletons 

05 55 93 95 62 (9h-12h et 13h-18h30) 

06 43 88 35 97 (le soir) 

creatifsjoselita@orange.fr 
 

 

 

Dispo

nible 

Au 

01/07 

mailto:creatifsjoselita@orange.fr
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EGLETONS 

61 av Charles de 

Gaulle 

240 € + 25 € 

charges (eau, 

ordures 

ménagères, 

entretien parties 

communes) + EDF 

Studio dans immeuble, 

proche commerces, prises 

téléphone et TV 

CH avec coin 

cuisine, hotte, 

VMC, salle d’eau, 

WC 

Electrique 

(radiateurs à 

économie 

d’énergie) 

 

DPE D 

SCI Les Etangs 

COLUCCI Philippe et Josélita 

61 av Charles de Gaulle 

19300 Egletons 

05 55 93 95 62 (9h-12h et 13h-18h30) 

06 43 88 35 97 (le soir) 

creatifsjoselita@orange.fr 

 

 

Dispo

nible 

Au 

01/07 

EGLETONS 

61 av Charles de 

Gaulle 

310 € + 25 € 

charges (eau, 

ordures 

ménagères, 

entretien parties 

communes) + EDF 

T1 entièrement refaits à 

neuf, isolation plancher et 

mur 

CH (lit 2pers), 

dressing, séjour 

avec coin cuisine, 

salle de bain, WC 

Electrique 

(radiateurs à 

économie 

d’énergie) 

 

DPE D 

SCI Les Etangs 

COLUCCI Philippe et Josélita 

61 av Charles de Gaulle 

19300 Egletons 

05 55 93 95 62 (9h-12h et 13h-18h30) 

06 43 88 35 97 (le soir) 

creatifsjoselita@orange.fr 

 

 

 

EGLETONS 

61 av Charles de 

Gaulle 

320 € + 25 € 

charges (eau, 

ordures 

ménagères, 

entretien parties 

communes) + EDF 

T1 entièrement refaits à 

neuf, isolation plancher et 

mur 

CH (lit 2pers), 

dressing, séjour 

avec coin cuisine, 

salle de bain, WC 

Electrique 

(radiateurs à 

économie 

d’énergie) 

 

DPE D 

SCI Les Etangs 

COLUCCI Philippe et Josélita 

61 av Charles de Gaulle 

19300 Egletons 

05 55 93 95 62 (9h-12h et 13h-18h30) 

06 43 88 35 97 (le soir) 

creatifsjoselita@orange.fr 

 

 

 

EGLETONS 

2 rue de Tra Le Bos 

 

295 € T2 29 m² à l’étage d’une 

maison individuelle, garage 

dans cour privée. Proximité 

IUT et lycée 

CH, cuisine, salle 

d’eau, WC 

Chauffage 

compris 

FERRÉ Charles (M. et Mme) 

2 rue de Tra Le Bos 

19300 Egletons 

06 81 69 58 31 

charles.ferre52@gmail.com 
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EGLETONS 

17 rue François 

Monéger 

290 € T2 30 m² centre-ville avec 

jardin 

CH, séjour avec 

coin cuisine, salle 

d’eau, WC 

Poêle à pellets 

 

DPE D 

FERRÉ Charles (M. et Mme) 

2 rue de Tra Le Bos 

19300 Egletons 

06 81 69 58 31 

charles.ferre52@gmail.com 

 

 

EGLETONS 

10 rue du Pavé 

320 € T3 42 m² dans maison 

centre-ville avec jardin. 

Proximité IUT et lycée 

2 CH, séjour, coin 

cuisine, SDB, cave 

Poêle à pellets 

connecté 

 

DPE D 

 

FERRÉ Charles (M. et Mme) 

2 rue de Tra Le Bos 

19300 Egletons 

06 81 69 58 31 

charles.ferre52@gmail.com 

 

 

ROSIERS D’EGLETONS 

1 rue du barbot 

La Vedrenne 

 

 

 

600€ + EDF Appt 60m² refait à neuf au 

rez de chaussée d’une 

maison individuelle, quartier 

tranquille, parking 

individuel, à 300m du 

Domaine du Bosquet 

Entrée 

indépendante, 

cuisine entièrement 

équipée ouverte 

sur séjour, 2 

grandes chambres 

(15m²), salle d’eau, 

WC 

Chauffage 

électrique basse 

consommation 

Double vitrage 

CHAZAL Claude (M et Mme) 

1 rue du barbot 

La Vedrenne 

19300 Rosiers d’Egletons 

06 40 26 49 29 

claudechazal1958@sfr.fr 

 

 

 

libre 

ROSIERS D’EGLETONS 

Auchères 

300 € charges 

comprises sauf 

poubelles 

Studio avec parking privé CH avec coin 

cuisine, salle d’eau 

WC 

Electrique 

Bonne isolation 

 

DPE D 

ROLETTO Gianfranco (M. et Mme) 

Auchères 

19300 Rosiers d’Egletons 

05 55 93 20 25 

06 59 28 53 46 

 

 

EGLETONS 

8 avenue des papes 

limousins 

230 € + EDF + eau 

et ordures 

ménagères 

Studio avec parking privé CH avec coin 

cuisine, salle d’eau 

WC 

Electrique 

Bonne isolation 

 

DPE D 

ROLETTO Gianfranco (M. et Mme) 

Auchères 

19300 Rosiers d’Egletons 

05 55 93 20 25 

06 59 28 53 46 
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EGLETONS 

8 rue du Pavé 

 

 

 

 

285 € + charges 

15 € avance eau 

Studio 35 m² Coin cuisine, salle 

d’eau avec WC 

Électrique AUBERTIE Jean-Maurice (M et Mme) 

8 rue du Pavé 

19300 Egletons 

06 71 77 50 43 

f.aubertie@yahoo.fr 

 

Déjà 

loué 

EGLETONS 

34 avenue de 

Ventadour 

 

 

 

350 € charges 

non comprises 

Studio dans une résidence 

neuve, calme avec verdure 

proche lycée et IUT 

Pièce avec 

kitchenette, coin 

chambre, salle de 

bain et WC 

Electrique ANHALT Cathy (SCI CYBEN) 

34 avenue de Ventadour 

19300 Egletons 

06 87 30 67 99 

cathyanhalt@orange.fr 

 

 
 

EGLETONS 

34 avenue de 

Ventadour 

390 € charges 

non comprises 

T1 dans une résidence 

neuve, calme avec verdure 

proche lycée et IUT 

Pièce avec 

kitchenette, 

1 chambre, salle 

de bain et WC 

Electrique ANHALT Cathy (SCI CYBEN) 

34 avenue de Ventadour 

19300 Egletons 

06 87 30 67 99 

cathyanhalt@orange.fr 

 

 
 

EGLETONS 

2 rue de la Butte 

375 € + EDF T1bis au 1er étage d’un 

immeuble 

CH, cuisine 

équipée, salon, 

salle de bain WC 

Electrique SCI du Puy Nègre (Joëlle JURE) 

4 côte de la Luzège 

19760 Lamazière-Basse 

05 55 95 95 24   06 43 20 83 01 

claude.j91@orange.fr 

 

 

 

EGLETONS 

24 rue Joseph 

Vialaneix 

325 € T1 25 m², chambre séparée 

Centre-ville, à proximité des 

écoles. Idéal étudiants 

Séjour-chambre 

avec coin cuisine, 

salle d’eau, WC 

Electrique 

individuel 

 

DPE E 

GENEVRIERE Julie 

COLUCCI Laurent 

12 route du Peuch 

19300 ROSIERS D’EGLETONS 

06 12 99 21 95 

colucci.laurent@yahoo.fr 
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